ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ITACOATIARA
- SAAE

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACOATIARA-
SAAE torna público para conhecimento de todos os interessados, errata em
referência a Ata de Registro de Preços nº 002/2023 do Pregão Presencial nº
060/2023-CGLMI, publicada no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do
Estado do Amazonas nº 3493, no dia 24 de novembro de 2023:

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 002/2023

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 003/2023

Ratifica-se todas as demais especificações que não foram modificadas.

Itacoatiara (AM), 04 de dezembro de 2023.

MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA

Diretora Presidente

Publicado por:
Marinildo Castro da Fonseca

Código Identificador: S7SSC7WHX

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
06/12/2023 - Nº 3501. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

23/07/2024, 10:18 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1